
  UNITY
  Протокол матча   Лига 1

  Дата и время проведения   14 июня 2025 16:40   Место проведения   Greenwood Park

  Hozmag   Sport BroadCast

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметкаримов Адиль
Бекболсынов Жанат
Буркутбаев Ануар
Желдыбаев Берик
Калиев Руслан
Крапивкин Виктор
Максутов Эльдар
Сагумбаев Аргын
Сағындық Бiржан
Смагулов Али
Смагулов Ержан
Тлепбаев Самат
Урпеков Рустем
Утебаев Кобланды
Хамитов Делшат
Червев Кирилл
Шахан Аскар
Шишкин Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабешко Андрей
Бабич Николай
Баданов Рысбек
Гулый Денис
Джумадиев Бауржан
Диденко Андрей
Еременко Сергей
Зеленин Николай
Игизбаев Александр
Кирьяков Александр
Линнас Кирилл
Лисунов Данил
Никулин Владимир
Нурибеков Асылжан
Олжагельдинов Берик
Пантелеев Алексей
Самойло Павел
Яцук Федор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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